Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:

Processo nº 055/2017

Pregão nº 033/2017

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e parecer da

Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

01) - Vencedora para o único item do processo a empresa AGROCARLOS MÁQUINAS

AGRÍCOLAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 71.325.138/0001-09, com sede na Rua Maria Antonieta

Carneiro, nº 300, Bairro Filipinas, Visconde do Rio Branco, Minas Gerais, CEP: 36.520-000, com

valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

Desterro do Melo, 10 de outubro de 2017.

Luciana Maria Coelho

Pregoeira do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:

Processo nº 055/2017

Pregão nº 033/2017

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria
Jurídica deste Município e decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação,
HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 055/2017, Modalidade pregão nº 033/2017, para
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRAÇÃO.

Vencedor do certame a empresa:

01) - Vencedora para o único item do processo a empresa AGROCARLOS MÁQUINAS

AGRÍCOLAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 71.325.138/0001-09, com sede na Rua Maria Antonieta

Carneiro, nº 300, Bairro Filipinas, Visconde do Rio Branco, Minas Gerais, CEP: 36.520-000, com

valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Desterro do Melo, 10 de outubro de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita do Município de Desterro do Melo